Заведующему МБДОУ детский сад №35
[bookmark: _GoBack] Е.В.Шмелевой
 от_________________________________
                                                        ____________________________
(Ф.И.О.)
____________________________
                                                       ____________________________
(домашний адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  моего ребенка в ___________________ группу МБДОУ детский сад № 35.

Фамилия, имя, отчество ребенка_________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Дата рождения  (число, месяц, год)_______________________________________________
Место рождения:______________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка:_________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Где воспитывался ребенок до поступления в  данное учреждение_____________________
Сведения о родителях:

Мать (Ф.И.О.)___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес проживания _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место работы, должность _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________

Отец (Ф.И.О.)__________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес проживания _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место работы, должность _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________

Дополнительные сведения:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования русский, в том числе __________________, как родной язык.

«___» _________20___г.                      _________/_________________

Даю согласие на обработку персональных данных себя и своего ребенка
«______» ______________20____г.

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а):

  Подпись________________

Прилагаемые документы:
1. Копия свидетельства о рождении
2. Свидетельство о месте регистрации ребенка
3. Медицинская карта
4. Иные документы:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________